
STRAZIOTA Angela a.straziota@comune.modugno.ba.it 0805865-707

Rubino Antonio a.rubino@comune.modugno.ba.it 0805865-709

Accettura Domenico d.accettura@comune.modugno.ba.it 0805865-225

Bello Maurizio b.maurizio@comune.modugno.ba.it 0805865-221

Crocco Marianna m.crocco@comune.modugno.ba.it 0805865-713

Diliso Anna a.diliso@comune.modugno.ba.it 0805865-207

Mandato Ester e.mandato@comune.modugno.ba.it 0805865-283

Tarantino Nicola n.tarantino@comune.modugno.ba.it 0805865-223

CARTE D'IDENTITA' E CERTIFICATI

De Marzo Vito v.demarzo@comune.modugno.ba.it 0805865-265

Gualtieri Umberto u.gualtieri@comune.modugno.ba.it 0805865-292/293

Tarallo Lucia l.tarallo@comune.modugno.ba.it 0805865-255

DELEGAZIONE QUARTIERE CECILIA, Via Ancona 10

De Marzo Vito v.demarzo@comune.modugno.ba.it 0805371-049

Tarallo Lucia l.tarallo@comune.modugno.ba.it 0805371-049

CAMBI RESIDENZA

Capuano Patrizia p.capuano@comune.modugno.ba.it 0805865-230

Mangialardi Antonio a.mangialardi@comune.modugno.ba.it 0805865-288

Margiotta Annamaria a.margiotta@comune.modugno.ba.it 0805865-227

Mastromatteo Angela a.mastromatteo@comune.modugno.ba.it 0805865-226

Schiralli Nicola n.schiralli@comune.modugno.ba.it 0805856-276

Marazzita Gennaro g.marazzita@comune.modugno.ba.it 0805865-240

Loiacono Francesco f.loiacono@comune.modugno.ba.it 0805865-236

Garofalo Lamberto l.garofalo@comune.modugno.ba.it 0805865-224

De Leo Silvia s.deleo@comune.modugno.ba.it 0805865-704

Simeone Grazia g.simeone@comune.modugno.ba.it 0805865-299
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SERVIZIO 2 - AFFARI GENERALI CONTRATTI E DEMOGRAFICO

Piazza del Popolo, 16, 70026 Modugno (BA)

RESPONSABILE
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ASSISTENZA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

PROTOCOLLO GENERALE

ARCHIVIO - NOTIFICHE 

GESTIONE ALBO PRETORIO                                           

ALBO FORNITORI

protocollo@comune.modugno.ba.it                                    

PEC: comunemodugno@pec.rupar.puglia.it 

affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

ANAGRAFE E STRANIERI      

anagrafe@comune.modugno.ba.it

demografici@comune.modugno.ba.it                               

PEC: anagrafe.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it  

demografici.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

STATO CIVILE

statocivile@comune.modugno.ba.it                                   

PEC: statocivile.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

ELETTORALE

elettorale@comune.modugno.ba.it                                    

PEC: elettorale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI

CENTRALINO

CONTRATTI                                                                    

PEC: contrattiappalti.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

STATISTICA

uff.statistica@comune.modugno.ba.it

SEC (Sottocomissione Elettorale Circondari) 

sec@comune.modugno.ba.it                                            

PEC: sec.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
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